CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná
CNPJ 01.608.550/0001-50

_________ www.angulo.pr.leg.br - administrativo@angulo.pr.leg.br

INDICAÇÃO N° 030/2017

PEDRO MORAES, Vereador da Câmara

Municipal de Ângulo, Estado do Paraná,

fazendo uso das atribuições que lhes são

conferidas por Lei...

INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, na forma regimental, para

que a Prefeitura possa dar um incentivo ou algum auxílio para a Empresa de

Transportes “ FÁBIO TRANPORTES TRANSBERE”, que transporta pessoas

para trabalhar no Abatedouro de Aves e Cortes, SÃO JOSÉ, em SANTA-FE -

PR. Com esse auxilio, a Empresa conseguirá empregar assim um número

maior de pessoas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ângulo-PR, 12 de junho de 2017

mailto:administrativo@angulo.pr.leg.br